[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.04.2015 № 99

Об утверждении Генеральной схемы
санитарной очистки территории
городского поселения Краснозаводск

Сергиево-Посадского муниципального

района Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Законом Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», Уставом городского поселения Краснозаводск,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства и землепользования администрации городского поселения Краснозаводск (Малясова Е.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Краснозаводские новости» и размещение его на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Краснозаводск Мингалиеву М.А.

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов